К п. 10 Повестки дня

Проект

Электроэнергетический Совет

Содружества Независимых Государств

Р Е Ш Е Н И Е

 Об итогах проведения XVI Международных соревнований

профессионального мастерства персонала электроэнергетической

отрасли государств-участников СНГ - Международных соревнований

бригад по ремонту и обслуживанию распределительных сетей 10/0,4 кВ

Электроэнергетический Совет Содружества Независимых Государств

решил:

1. Принять к сведению информацию Исполнительного комитета о

проведении XVI Международных соревнований профессионального

мастерства персонала электроэнергетической отрасли государств -

 участников СНГ – Международных соревнований бригад по ремонту и

обслуживанию распределительных сетей 10/0,4 кВ.

2. Отметить высокий уровень организации и проведения

Международных соревнований со стороны АО «Кызылординская РЭК»,

Республика Казахстан.

3. Выразить благодарность руководителям профильных министерств и

электроэнергетических компаний государств-участников СНГ,

делегировавшим свои команды для участия в Международных

соревнованиях, а также специалистам за участие в работе Оргкомитета,

Главной судейской комиссии и судейских бригад.

4. Наградить членов команд, занявших 1-3-е места в Международных

соревнованиях 2019 года, и группу лиц, наиболее отличившихся в их

организации и проведении, Почетными грамотами Электроэнергетического

Совета СНГ (Список прилагается).

5. Поручить Исполнительному комитету до 15 декабря 2019 года

провести заседание специалистов национальных энергосистем государств-

участников СНГ, ответственных за подготовку и проведение

Международных соревнований профессионального мастерства персонала

электроэнергетической отрасли, на котором определить тематику, формат,

место и время проведения Международных соревнований 2020 года.

 2

Совершено в городе Москве 25 октября 2019 года в одном подлинном

экземпляре на русском языке. Подлинный экземпляр хранится

в Исполнительном комитете Электроэнергетического Совета СНГ, который

направит его заверенную копию каждому государству-члену

Электроэнергетического Совета СНГ.

От Азербайджанской Республики

От Российской Федерации

От Республики Армения

От Республики Таджикистан

От Республики Беларусь

От Туркменистана

От Республики Казахстан

От Республики Узбекистан

От Кыргызской Республики От Украины

От Республики Молдова